
Petra G. (petgal) ID 445668 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 14:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky/tatínci,

  těší mne, že jste nakoukli na mou stránku a doufám, že si vyberete.

  Veškeré oblečení, boty a dětské věci jsou po mé dcerce. Většina oblečení, bot i věcí je kupovaná nová, příp. zde na MMB. Vše
se snažím co nejlépe popsat, abyste získali reálnou představu, co kupujete.

  Prodávám zejména oblečení, boty a věci, které jsou ve výborném stavu.

  V mých albech naleznete i věci, oblečky více nošené na doma či ven za nízké ceny. Ale i v tomto případě prodávám jen
takové oblečení, které bych sama ráda koupila pro svou dceru např. na doma či na zahradu.

  Oblečení, které je více nošené nebo má větší vady - fleky apod. je inzerováno v inzerátech jako zdarma k objednávce.

  Veškeré oblečení, věci Vám ráda v případě zájmu přeměřím.

  Pokud máte zájem o rezervaci, není problém, budu vám rezervovat věci 24 hod. a pak budu chtít Vaše rozhodnutí, zda je
chcete nebo ne.

  Platbu očekávám do 5ti pracovních dnů, pokud se nedohodneme jinak, pokud platba nedorazí do uvedené doby na můj účet,
tak píšu negativní hodnocení a objednané oblečení, boty nebo věci uvolňuji zpět do prodeje. Věci odesílám na Vámi uvedenou
adresu cca do tří pracovních dnů po přijetí platby na můj účet (chodím do práce, tak se nedostanu na poštu každý den).
Poštovné se odvíjí od tarifů České pošty. Pokud byste měli zájem o zaslání obyčejně a umožňuje to tarif České pošty, který
uvádí max. rozměry zásilky, tak je to možné, ale na Vaše vlastní riziko. O odeslání Vás budu informovat e-mailem.

  Pokud by nastal problém s oblečením, botami a věcmi, neváhejte mě IHNED po doručení balíčku kontaktovat prostřednictvím
e-mailu, určitě se nějak domluvíme. Když budete s obchůdkem spokojeni, budu ráda, když mi napíšete kladné hodnocení.

  Přeji Vám příjemné nakupování a děkuji za Váš zájem,

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

